
jj l,.) J. ",AJ.J.3'.L lt~
MIAS "A I GMINY
sr u:nNTńW

Zarządzenie Nr 0050.72.2020
Burmistrza Miasta i Gminy 5uchedniów

z dnia 27 lipca 2020r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2020r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z 27.08.2009r.

o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019r., poz. 869, poz. 1649; z 2020r poz. 284, 374, 568,

695, 1175) oraz li 10 uchwały Nr 100/XIV/2019 Rady Miejskiej w 5uchedniowie z dnia 30

grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 5uchedniów na 2020r. zarządza się,

co następuje;

~ 1.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

Podstawą zwiększenia planu budżetu 2020r są:

- decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.41O.220 z dn. 16.07.2020r kwota 9.899,-

zł z rezerwy celowej cz 83/25 przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

(zadanie 13.1.2.1.),

- pismo GUS - Wojewódzkie Biuro Spisowe w Kielcach (Powszechny Spis Rolny 2020) z dnia

15 lipca 2020 r. znak:KIE-WOR.577.1.2020.PSR.l - kwota 22.555,- zł na wykonanie zadań na

rzecz PSR2020.

~ 2.

W uchwale Nr 100/XIV/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2019r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2020r. załączniki otrzymują brzmienie:

- Załącznik nr 6 - Dochody związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2020r; zgodne z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

- Załącznik nr 6a - Wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2020r; zgodne z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

~ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mJ!r inż. Cezury Blach


	00000001

